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poppankki.fi 
Elämäsi pankki

Oma koti 
on aina oma koti
Saat meiltä henkilökohtaisen pankkineuvojan ja nopean 
asuntolainatarjouksen. Olemme aidosti kiinnostuneita 
siitä, miten asiakkaillamme menee. Raha-asioissa ja noin 
elämässä muutenkin.  

jo yli 10 kertaa*

*EPSI Rating
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Tämän lehden juttulistaa silmäillessäni huomasin, kuinka 
suuri osa jutuista kertoo vapaaehtoistoiminnalla tehdystä 
työstä. 

Vapaaehtoistyön merkitys on koko maassamme suuri. Sen 
avulla lisätään osallisuutta, edistetään monin tavoin ih-
misten hyvinvointia ja yhteiskunnan toimivuutta, kulttuu-
rinautintojen ja liikunnan tarjoamistakaan unohtamatta. 
Yhteiskunta ei toimisi ilman vapaaehtoisten työpanosta ja 
aktiivisuutta. 

Talkootyö on vanhastaan ollut tuttua kyläyhteisöissä maa-
talous- ja rakennustöissä. Tällä hetkellä talkoita tehdään 
enimmäkseen erilaisissa järjestöissä ja yhdistyksissä. Ny-
kyaikana monet talkoot tehdään ulkopuolisen rahoituksen 
turvin.

Ilman Leader -rahoitusta emme varmaankaan saisi uusia 
kuivakäymälöitä Huuhkajavuorelle, liikuntapuistoa urhei-
lukentän kupeeseen, eikä supien ja minkkien pyydystys 
sujuisi ilman Maa- ja metsätalousministeriön rahoitusta.

Mutta vaikka rahaa olisi saatavilla, mikään vapaaehtoistoi-
mina ei sujuisi ilman vapaaehtoisia. Niitä täällä Laviassa 
onneksi on, monesti samat vapaaehtoiset henkilöt toimivat 
monissa yhdistyksissä ja hankkeissa. Koska Lavian väestö 
ikääntyy, olisi toivottavaa saada erilaisiin toimintoihin 
mukaan myös uusia ja nuoria tekijöitä. 

Vapaaehtoinen yhteistoiminta antaa tekijälleen mielihyvää 
ja luo ystävyyssuhteita ikärajoihin katsomatta, siksi kaiken-
laiseen toimintaan osallistuminen omassa elinympäristössä 
kannattaa.

Mukavaa ja nautinnollista kesää kaikille!

HYVÄT LUKIJAT!

Tarja Jansson
LEHDEN TOIMITUS 

Tarja Jansson, päätoimittaja  
puh. 044 2926 357 & lavian.tiedotus@gmail.com 
 
Pauliina Ruisniemi, toimittaja  
pauliina.ruisniemi@gmail.com

Veli-Matti Lahdenniemi, taittaja 
 
Maaret Väliheikki, laskutus ja oikoluku

Painosmäärä: 1600 kpl
Painopaikka: Punamusta Oy 

Kannen kuva: 
Tarja Jansson 

ILMOITUSMYYNTI 2024
Ilmoitushinnat yhteen lehteen / koko vuosi (4 numeroa)  
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Joulunumeron joulutoivokseen laitetaan kaikkien vuoden aikana ilmoittaneiden sekä Lavian Yrittäjien  jäsenyritysten nimet. Laskutus 
tehdään kerran vuodessa, syyskuun numeron ilmestymisen jälkeen. Mikäli  lasku halutaan aikaisemmin, tästä tieto laskutukseen.   

Ilmoitukset mieluiten valmiissa PDF-muodossa. Jos ilmoitus tulee muokkaamattomana, veloitetaan  muokkauksesta (1/8 sivu) 20 €, 
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tien tilaamisen myös suoraan omaan osoitteeseen  tarpeen mukaan. Lehden saa tällöin 5 euron hintaan. Tilaukset joko numerosta 
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LAVIAN VPK 130-VUOTTA

LAVIAN LIIKUNTAPUISTO – KUNTOPORTAAT 
JA KUNTOILULAITTEITA

Lavian VPK:n perustamisesta tulee tänä kesänä kuluneeksi 
130-vuotta. Perustava kokous pidettiin elokuun seitsemäntenä 
päivänä 1894.

Vuoden juhlistamiseksi VPK:lla on lauantaina 15.6. avoimet 
ovet. Tässä yleisötilaisuudessa kävijöille on tarjolla sekä keittoa 
että kahvia.

VPK:n tiloihin ja toimintaan voi tutustua samoin kuin pihalla 
oleviin paloautoihin ja kokeilla myös pyörähdysautoa. Näin 
voi kokeilla, millaista on olla kyljellään tai katollaan olevassa 
autossa. Siinä saa myös käytännön kokemuksen turvavyön mer-
kityksestä. Perheen pienimmille on käytössä pienoispaloauto 
vesisuihkuineen.

Paikalla on mahdollisuus tarkistuttaa palosammuttimensa kun-
to, kuitenkin rajoitettuna vain yhteen sammuttimeen taloutta 
kohti.

Sunnuntaina elokuun 11. päivänä klo 12.00 järjestetään juhla-
paraati paloasemalta Suomelan koululle. Paraatissa on mukana 
oman kaluston lisäksi muualta tulleita paloautoja ja museopa-
loautojakin. Paraatin vastaanotto on Tampereentie 3 kohdalla 
torvisoittokunnan tahdittamana.

Paraatin jälkeen Suomelan koululla vietetään kutsuvierasjuhlaa.

Lavian VPK:n toiminta tällä hetkellä

Palo- ja pelastustoimen siirtyminen hyvinvointialueen hal-
lintaan ei juurikaan muuttanut toimintaamme, kertoo Lavian 
VPK:n puheenjohtaja Pekka Laurén.

Säästöpaineet ovat kuitenkin kovat, ja ne kohdistuvat voi-
makkaimmin hankintoihin. Myös paloasemarakennus vaatisi 
korjausta, suurin osa rakennuksesta on peräisin 1950-luvul-
ta, hän jatkaa.

VPK:n toiminta jatkuu samanlaisena kuin ennenkin, sen sisällä 
toimii hälytysosasto, ensivasteryhmä, tukiosasto ja nuori-
so-osasto.

Hälytysosastossa on mukana kolmisenkymmentä henkilöä. Toi-
minnan hankaluutena on se, että suurin osa jäsenistä käy Lavian 
ulkopuolella töissä, jolloin heitä on vaikea saada mukaan päi-
vällä tuleviin hälytyksiin. Haasteena on saada joukko pysymään 
tarpeeksi suurena, joten rekrytointia tehdään kaiken aikaa. 

Hälytyksiä tulee vuodessa keskimäärin 70. Kuivat kesät ja 
myrskyt aiheuttavat runsaasti työtä. Samoin Pohjanmaantiellä ja 
valtatiellä 11 tapahtuvat onnettomuudet työllistävät useasti. 

Ensivasteryhmä hälytetään tätä nykyä paikalle noin 25 kertaa 
vuodessa. Korona-aika aiheutti tämän ryhmän hälytysvasteen 
laskun. Tartuntavaaran vuoksi ensivaste jäi pois useimmista 
hälytyksistä ja tehtävät siirtyivät suurimmaksi osaksi ambulans-
seille. Nykyään hälytykset tulevat vain kiireellisiin tapauksiin.  

Hälytysvastetta tulisi nostaa, jotta täällä syrjäkulmilla apu 
saataisiin nopeasti sen tarvitsijan luo. Ambulanssi pääsee 
paikalle usein pitkällä viiveellä ja avun tarvitsijalle on tär-
keää, että joku on mahdollisimman nopeasti tekemässä ensi-
arviota potilaan tilasta ja aloittaa ensi toimenpiteet potilaan 
auttamiseksi. Lisäksi ensivasteryhmä voi paikalla ollessaan 
konsultoida ensihoitolääkäriä ja ambulanssihenkilöstöä en-
nen ambulanssin saapumista, sanoo Pekka Laurén.

Tukiryhmässa on tällä hetkellä parisenkymmentä henkilöä. 
Tukiryhmä vastaa erilaisista tukitoimista, kuten muonituksesta 
hälytyksissä ja nuoriso-osaston toiminnan avustamisessa.

Nuoriso-osasto järjestää toimintaa palokuntanuorille. Viikoit-
taisissa tapaamisissa käy parhaimmillaan nelisenkymmentä 
10–17-vuotiasta nuorta, joten joukko on pitänyt jakaa kolmeen 
eri ryhmään, jotta toiminta sujuu ja eri-ikäiset saavat itselleen 
sopivaa ja motivoivaa tehtävää. Lavian VPK:ssa asiat on järjes-
tetty niin, että harrastaminen on käytännössä lähes maksutonta.

Tiedotuslehti onnittelee meille niin tärkeää Lavian VPK:ta ja 
toivoo sille hyviä ja aktiivisia vuosia jatkossakin!

Teksti Tarja Jansson

Leader Karhuseutu on myöntänyt Lavian Yrittäjät ry:lle Leader 
tukea Lavian liikuntapuisto-hankkeen toteuttamiseen. Tällä 
hetkellä odotetaan Ely-keskuksen vahvistusta tuen saamiseksi.

Lavian liikuntapuisto-hankkeessa on tarkoitus rakentaa kunto-
portaat Keskustantien ja Kuntotien risteyksen mäkeen urheilu-
kentän viereen. Alue on kaupungin omistama, ja se vuokrauk-
sesta on tehty sopimus.

Kuntoportaiden lisäksi hankkeeseen kuuluu neljästä viiteen ul-
kokuntoilulaitteen hankkiminen entisen Keskuskoulun pihalla 
olevaan katokseen, näin niitä voi käyttää myös sateella.

Ely-keskuksen päätöksen jälkeen rakentamistyöt on tarkoitus 
aloittaa mahdollisimman nopeasti niin, että puiston avajaisia 
voidaan viettää syksyllä ja laitteet saadaan silloin käyttöön.

Hankkeen nimeksi valikoitui Lavian liikuntapuisto, koska 
ajatuksena on, että alueen palveluita voi saman nimen alla 
myös laajentaa, kertoo Lavian Yrittäjät Ry:n puheenjohtaja 
Janne Kangas.

Rakennustyöt tehdään pääsääntöisesti talkootyönä. Mukaan 
talkootyöporukkaan voi ilmoittautua Janne Kankaalle  
puh.050 528 4896.

Teksti Tarja Jansson
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• lohisoppaa 130 ensimmäiselle
• kahvi & pulla
• pyörähdysauto
• pikkupaloauto
• kalustoesittely
• Satasammutin tarkastaa  

sammuttimia kotitalouksille  
1kpl/ talous veloituksetta

 Woikoski sponsoroi kotitalouksien    
 tarkastukset. Kysy tarjous yrityksille:  
 Satasammutin Oy, Tapio Myllymäki  
 044 5723636

130V JUHLIEN PARAATI  
SUNNUNTAINA  
11.8. KELLO 12  
Torilta Suomelaan  
vastaanotto Wanha Shell
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SPR LAVIAN TORILLA
SPR:n Satakunnan piiri ja SPR Lavian osasto järjestivät per-
jantaina 10.5. Lavian torilla tapahtuman, joka oli osa Punaisen 
Ristin viikon Sopuisasti soppaa – kiertuetta. Tapahtumassa 
kuultiin osastojen paikallisesta auttamistoiminnasta, tutustut-
tiin soppatykin toimintaan ja syötiin siinä keitettyä maukasta 
lihakeittoa.

Soppakeittiötä käytetään mm. erilaisissa valmiustilanteissa 
kuten esimerkiksi suuremmissa pitkäaikaisissa pelastustoimen 
hälytystehtävissä, jossa tarvitaan muonitusta.

Aurinkoisella, mutta tuulisella torilla kävi reilut viisikymmentä 
ruokailijaa. Moni toriasiakas kävi vain keskustelemassa SPR:n 
työntekijöiden kanssa sen toiminnasta ja tutkailemassa kenttä-
keittiötä. 

Toritapahtumassa useat kävijät ottivat puheeksi myös ystävätoi-
minnan käynnistämisen Laviassa.

SPR:n Satakunnan piirin ystävätoiminnasta vastaava Eeva-Liisa 
Koskinen onkin järjestämässä ensi syksylle ystävätoiminnan 
koulutuksen. Koulutus on kolmetuntinen ja se järjestetään 
yhtenä iltapäivänä.

Koulutuksen jälkeen kartoitetaan ystäväpalvelua tarvitsevat 
kotona-asuvat ikäihmiset ja heidän toiveensa ystävästä, samoin 
haastatellaan koulutetut ja selvitetään heidän toiveensa. Tämän 
jälkeen pyritään löytämään tarvitsevalle sopiva ystävä. Ystävä-
toiminnan vetäjä osallistuu aina ensimmäiseen tapaamiseen, 
jotta tapaaminen sujuisi turvallisesti ja luottamusta herättävästi.

Teksti ja kuva Tarja Jansson

Iloiset Punaisen Ristin sopanjakajat kenttäkeittiön takana Satakunnan piirin ystävätoiminnasta 
vastaava järjestökehittäjä Eeva-Liisa Koskinen, lavialaiset Marjatta Tiisala ja Sinikka Aittamäki 

sekä piirin osallisuudesta ja ruoka-avusta vastaava järjestökehittäjä Tuija Paavola.

Tuo 
sammuttimesi 
tarkastukseen!

Vain toimiva sammutin auttaa  
tosipaikan tullen – ja voi säästää  

miljoonavahingoilta.

Siksi tarjoamme yritys- ja maatila- 
asiakkaillemme maksuttoman sammutin- 
tarkastuksen Lavian paloaseman pihalla 
(Viittatie 5) perjantaina 14.6. kello 12–15. 

Samalla on mahdollisuus saattaa omat  
taidot ajan tasalle asiantuntijamme  

vetämässä alkusammutusharjoituksessa 
sekä nauttia kupillinen kuumaa juomaa.

Tervetuloa!
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LASTEN JA NUORTEN KESÄRUOKAILU  
LAVIASSA 3.-14.6.2024

RUOKA-APU LAVIASSA

Porin kaupunki yhteistyökumppaneineen toteuttaa lasten ja 
nuorten kesäruokailua eri puolilla Poria. Maksuton ruokailu on 
tarkoitettu 7–18-vuotiaille lapsille ja nuorille.

Laviassa ruokailupaikkana on Lavian nuorisotila,  
Keskustantie 4, 38600 Lavia. Ruokailuaika on kello 11–12.

Ota omat ruokailuastiat ja -välineet mukaan ja tule syömään 
yhdessä! Kesäruokailun ruoka on laktoositonta, muita erityis-
ruokavalioita ei voida huomioida. Ruokailuun ei ole ilmoit-
tautumista ja annoksia on tarjolla rajallinen määrä. Laviassa 
ruokailun toteuttamisesta vastaa SPR Satakunnan piiri yhdessä 
paikallisten toimijoiden ja vapaaehtoistyöntekijöiden kanssa. 
Ruokailun yhteydessä on luvassa myös muuta mukavaa kesäistä 
ohjelmaa!

Maanantaisin ja tiistaisin 3.–4.6. ja 10.–11.6. kello 11.00–12.30 
kesäruokailuun osallistuville liikunnallista ohjelmaa urheilu-

kentällä, huonolla säällä ollaan monitoimitalon liikuntasalissa. 
Ei ennakkoon ilmoittautumista. Ohjaajana nuoriso- ja liikun-
nanohjaaja Tanja Paasi. 

Keskiviikkona 5.6. SPR:n Auttajakurssi kello 12–13. Kurssin ai-
kana opitaan tärkeitä ensiaputaitoja ja hätäpuhelun soittamista.

Keskiviikkona 12.6. ja torstaina 13.6. kello 11–13 ohjelmaa 
järjestämässä Lavian 4H.

Tiistaina 11.6. ja torstaina 13.6. kello 11–13 koulukuraattori Sini 
ja perhetyöntekijä Johanna ovat paikalla. Tule juttusille!

Mahdolliset muutokset ja lisäykset ohjelmaan voit tarkistaa 
kesäruokailun verkkosivulta: www.pori.fi/kesaruokailu

Lisätiedot:
Päivi Erkko, Kehittämisasiantuntija, Strategia- ja hyvinvointiyk-
sikkö, Porin kaupunki Puh: 044 701 4389, paivi.erkko@pori.fi

Lavian seurakuntakodilla aloitettiin syyskuussa 2022 SPR:n 
aloitteesta ruoka-apu. 

SPR järjestää ruoka-aputoimintaa ja ruokajakeluita useilla paik-
kakunnilla Suomessa vastaten kasvaneeseen avuntarpeeseen.
Toiminta perustuu kaikkialla vapaaehtoisuuteen. Laviassakin 
ruoka-avun jakelussa toimivat vapaaehtoiset työntekijät, joita 
on paikalla yleensä viisi. Järjestäjänä on SPR Lavian osasto, 
seurakunta tarjoaa ruoka-avulle tilat seurakuntakodilla. Siellä 
on käytössä on myös kylmätilat ruoan säilytykseen.

Jaossa on Kiikoisten Salesta jäänyttä ylijäämäruokaa, jonka 
vapaaehtoiset hakevat sieltä omilla autoillaan. Lavian Salesta yli-
jäämäruokaa ruoka-apuun ei saada, koska ylijäämästä on tehty 
sopimus muulle taholle.

Ruoka-avussa käy jakopäivinä vaihdellen 15-20 ruokakuntaa, 
lisäksi vapaaehtoiset työntekijät tarjoavat mahdollisuuden myös 
ruoan kotiin vientiin, jos asiakas asuu työntekijän kotimatkan 

varrella. Suurin osa avuntarvitsijoista on yksinasuvia miehiä, 
mutta joukossa on myös pariskuntia ja perheitä.

Jokaisena jakopäivänä seurakuntatalolla on avoinna kahvila, 
jossa tarjotaan kahvia, teetä ja jotain purtavaa. Silloin tällöin 
tarjolla on myös ruokaa. Ruoka-avussa vieraillessani siellä tar-
jottiin SPR:n tukemana Janssonin kiusausta.

Seurakuntakodilla on järjestetty jakopäivinä satunnaisesti myös 
muuta toimintaa. Paikalla on vieraillut mm. diabeteshoitaja ja 
siellä on annettu myös talousneuvontaa.

Ruokajakoon kaivataan lisää vapaaehtoisia tuuraamaan vakinai-
sia jakelijoita, jotka voivat joutua olemaan joskus poissa. Lisäksi 
mukaan tarvittaisiin ison auton omistaja, jotta ruoan nouto 
Kiikoisista sujuisi joustavammin. Asiasta kiinnostuneet voivat 
ottaa yhteyttä Sinikka Aittamäkeen puh. 050 523 7980.

Teksti ja kuva Tarja Jansson

Ruoka-avun vapaaehtoiset Marjatta Tiisala, Mirva Rantanen, Sinikka Aittamäki ja vielä 
ovensuussa seisova Mari Ojamäki laittavat jaettavat tuotteet esille.

Ruokajako Lavian  
seurakuntakodilla  
Tampereentie 30

Joka toinen torstai kello 16.00-16.30.  
Kahvila aukeaa kello 15.30.

6.6., 20.6., 4.7., 18.7., 1.8., 15.8., 29.8.
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KEVÄISIÄ TAPAHTUMIA
Perjantaina 1.3. kirjastolle kutsuttiin vieraaksi runoilija ja 
luontoneuvoja Heli Laaksonen. Paikalle kerääntyi 85 kuulijaa. 
Vierailu avasi Porin kirjastojen ja kirjoittajayhdistys Manuscript 
-63:n järjestämän kirjailijaviikon Satakunta kirjailijaa.

Wanhan Shellin yrittäjä Pirkko Varheenmaa kaipasi jotain 
yhteisöllistä toimintaa naistenpäivälle 7.3. ja päätti ryhtyä toi-
meen. Hän kutsui lavialaisia pienyrittäjiä mukaan esittäytymään 
ja myymään tuotteitaan ja palveluitaan liiketiloihinsa Wanhalle 
Shellille naistenpäivänä. Paikalle saapui kymmenkunta nai-
syrittäjää. Myynnissä ja esitteillä, oli leivonnaisia, terveys- ja 
kauneustuotteita, kortteja, koruja, vaatteita, lampaannahkoja ja 
muuta ostettavaa.  Moni viihtyi paikalla pitkään kahvitellen ja 
seurustellen. Mukavassa ja leppoisassa tapahtumassa oli yllättä-
vän paljon kävijöitä. Vastaavanlaisia tilaisuuksia kaivattiin lisää 
virkistämään kylän toimintaa.

Le Mans ajettiin Laviassa jälleen tänä talvena. Nyt 23.3. järjes-
tetty kisa ajettiin soramontulla Vanha-Huhtalan - tiellä. Paikalla 
oli 10 tiimiä ja runsaasti yleisöä. Tällä kertaa kisa kesti kolme 
tuntia ja sen voitti Team Toro Liedosta.

Lavian nuorisoseuran talviteatterissa nähtiin maalis-huhtikuun 
taitteessa Ilona Lampilahden ensimmäinen pitkä ohjaustyö, 
Jarmo Siltaojan kirjoittama Aika matka! Lava rakennettiin Sääs-

tökulman kerhotilaan ja se ristittiin Käräjäsalin näyttämöksi. 
Esityksiä oli yhteensä viisi.

Riuttala-Mustajoen kylätalolla 20.4. järjestettyä kirppistapah-
tumaa ei sää suosinut. Lukuisat kirppismyyjät peruivat kolean, 
lumisateisen sään ja kehnon ajokelin vuoksi tulonsa paikalle.
Myös yleisöä oli tästä syystä harvanlaisesti paikalla. Kyläyhdis-
tyksen puheenjohtaja Ari Kuusiranta paistoi muurinpohjalettuja 
kuitenkin hymyssä suin.

Vappuaattona marssivat Lavian yhtenäiskoulun kaikki ala-
koulun oppilaat ja osa yläkoululaisista jokavuotisessa Vappu-
marssissaan koululta torille. Tämä satapäinen joukko esitti 
keväisiä lauluja päiväkotilaisille ja muille kuulijoille. Torilta 
osa koululaisista lähti Aleksinhoviin ja osa Attendo Iltatuuleen 
ilahduttamaan niiden asukkaita laulullaan.

Riuttala-Mustajoen kyläyhdistyksen linturetkelle Lassilan 
Inhottujärvelle osallistui helatorstaina 11 bongaria. Retken 
vetäjänä toimi Veikko Viitala. Kiikareihin saatiin pari eri 
pääskyä, kalatiira, kanadanhanhia, laulujoutsenia, tukkasotkia 
ja kaksi suurta hirveä, jotka aterioivat vastarannan ruovikossa. 
Taustamusiikista vastasivat muun muassa ruokokerttunen ja 
hippiäinen.
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ALEKSINHOVIN TOIMINTA TÄLLÄ HETKELLÄ

KARHIJÄRVELLÄ PYYDETÄÄN SUPEJA JA MINKKEJÄ

Haastattelin Satakunnan hyvinvointialueen Ikääntyneiden pal-
velujen toimialueen asumispalveluiden vastuualuejohtaja Anne 
Vanhataloa Aleksin Hovin ympärivuorokautisesta asumispalve-
lusta. 

Viime vuoden joulukuussa aluehallituksessa hyväksytyn Palve-
luverkkosuunnitelman mukaan Aleksinhovin toiminta päättyy 
vuoden 2025 lopussa, eikä tähän suunnitelmaan toistaiseksi ole 
tullut muita muutoksia, vaikka sopeutustoimia onkin jo joudut-
tu alueella tekemään, Anne Vanhatalo kertoo. 

Aleksinhovin ympärivuorokautisessa asumispalveluissa on tällä 
hetkellä asukkaita 14-15. Paikkoja on siellä 17. Koska henki-
lömitoituksen mukaista hoitajamäärää (0,65 hoitajaa/asukas) 
ei ole saatavissa, on asukasmäärää ollut pakko laskea. Vaki-
naisista ei sinänsä ole pulaa, mutta sijaisten saaminen ympäri 
vuoden ja myös kesäloma-aikaan on hankalaa. Ilman riittävää 
henkilökuntaa ei hoitoa voida järjestää. Kulloinkin saatavilla 
olevan henkilöstön tilanne määrittelee mahdollisuuden uusien 
asukkaiden ottamiseen. 

Lakisääteisesti ympärivuorokautiseen asumispalveluun on 
päästävä kolmen kuukauden sisällä hakuprosessin aloittamises-
ta. Yleensä palvelun tarvitsija saa paikan hänen haluamaansa 

palvelukotiin, mutta joskus tilanpuutteen takia voidaan osoittaa 
paikka muualta. Tällöin asiakas kuitenkin voi jäädä jonotta-
maan haluamaansa paikkaan, johon hänet siirretään paikan 
vapauduttua. 

Aleksinhovi tarjoaa asukkailleen myös saattohoitoa tarvittaessa. 
Tästä hoidosta vastaa palvelukodin lisäksi akuutti kotikeskus eli 
entinen kotisairaala. Tällöin hoidossa ovat mukana oman väen 
lisäksi akuutin kotikeskuksen hoitajat ja lääkäri. Saattohoidon 
aikana pyritään omaiselle järjestämään myös mahdollisuus 
yöpyä potilaan luona. 

Saattohoitoon Aleksinhoviin pääsee tilanteen mukaan myös 
muu lavialainen tai muuten halukas. Satakunnan hyvinvoin-
tialue ostaa palveluita myös yksityisiltä palvelun järjestäjiltä. 
Laviassa tällainen paikka on Attendo Iltatuuli, johon pääsee 
asumaan tilanteen siellä sen salliessa. 

Satakunnan hyvinvointialueella 40 % ympärivuorokautisen 
asumispalvelun paikoista on hyvinvointialueen omia paikkoja ja 
60 % paikoista hankitaan ostopalveluna.

Teksti Tarja Jansson

Metsästäjäliiton hanke Mökkiläiset vieraspetopyyntiin starttaa 
neljännen pyyntikautensa, ja hankealueeksi on tänä kesänä vali-
koitunut Karhijärvi. Hanke on Maa- ja metsätalousministeriön 
rahoittama.

Vuodesta 2019 supikoiran tai minkin pyytäminen ei ole enää 
edellyttänyt metsästäjäntutkintoa, kunhan pyytäminen tapahtuu 
maanomistajan luvalla, asianmukaisilla välineillä ja eettisesti. 
Syynä näiden vieraspetojen lainsuojattomuuteen on lajien vai-
kutus varsinkin vesilintujen pesintään. Supi ja minkki saattavat 
aiheuttaa harmia myös ihmisille, pesimällä mökin alla tai lähei-
syydessä ja aiheuttaa siellä hajuhaittoja.

Mökkiläiset vieraspetopyyntiin -hankkeen tavoitteena on akti-
voida mökkiläisiä pyytämään pienpetoja joko itse tai pyytämään 
apua alueen metsästäjiltä. Alueelle tuodaan loukkuja, joiden 
toivotaan kiertävän mahdollisimman aktiivisesti mökkiläisten 

tonteilla loppukesällä ja syksyllä. Tässä auttaa alueelle nimetyt 
yhteyshenkilöt. 

Loukkujen käyttöön annetaan aina perehdytys. Osa loukuista 
on hetitappavia, jolloin käyttäjän ei tarvitse huolehtia eläimen 
lopetuksesta. Supikoiraloukut ovat elävinä pyytäviä. Niitä 
käytettäessä lopetusapua saa Lavian metsästysseuralta tai Lavian 
seudun riistanhoitoyhdistykseltä. 

Hankkeen tiedotustilaisuus järjestetään Lavian metsästysseuran 
majalla maanantaina 20.5., eli juuri silloin kuin tämä lehti on 
taitossa. Lisätietoa hankkeesta löytyy osoitteesta  
metsastajaliitto.fi/vieraspetohanke tai Satakunnan yhteyshenki-
löltä Tapio Vähätalolta, joka ohjaa olemaan yhteydessä alueen 
yhteyshenkilöihin.

Teksti Pauliina Ruisniemi

Wetreex
Hyvinvointipalvelut Klassinen hieronta

Vauvahieronta
Purentalihasten käsittely

Kalevalainen jäsenkorjaus 

Puh. 040 8251 777
Koulutettu hieroja Minna Sälliluoma

Porintie 3, 38600 Lavia

Ajanvaraus osoitteessa
vello.fi/wetreex
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KIOSKIT, YRITTÄJIÄ, KESÄLEIREJÄ JA MUIKEA 
HUOMIONOSOITUS
Lavian ja Kiikoisten 4H-yhdistyksissä touhutaan taas kesällä 
kaikenlaista. Jäätelökioskit avasivat luukkunsa sekä Laviassa että 
Kiikoisissa vappuna. Ne työllistävät useita nuoria.

Helpompaa olisi varmaan ottaa pari työntekijää koko kesäksi, 
mutta tärkeämpää on tarjota kokemus useammalle nuorelle, 
Kiikoisten ja Lavian 4H-yhdistysten toiminnanjohtaja Päivi 
“Poku” Lindfors kertoo.

Jäätelönmyyjän työ ei ole helppo. Siinä pitää muistaa monta 
lajia. Paikat on pidettävä puhtaina, asiakkaat palveltava ja kassa 
pidettävä ajan tasalla. Mahdolliset ongelmat pitää ratkaista yk-
sin. Lauantaina 3.5. työhön oli perehtymässä Julia Peltovirta.

Olen ollut aikaisemmin leiriohjaajana. Tämä vaikuttaa haus-
kalta ja jäätelö on lähellä sydäntä, hän kertoo.

Vähän kyllä jännittää, mutta kyllä tämä tässä, hän hymyilee.

Nuoriin suhtaudutaan todella ystävällisesti, Poku lohduttaa.

Kesä on myös 4H-yrittäjille sesonkiaikaa. 4H-yrittäjät ovat 
nuoria, jotka työllistävät itsensä tarjoamalla palvelua. Yhdistys 
tarjoaa heille neuvontaa ja tukea ja tarvittaessa myös markkinoi, 
mutta työn nuoret tekevät itse.

Tarjolla on muun muassa hautojen kastelua ja eläinten hoi-
toa, Poku kertoo. 

Monella yrittäjällä on asiakaskunta lähipiirissä, joten he eivät 
juuri mainosta julkisesti. Jos kuitenkin kaipaa esimerkiksi apua 
pihatöihin, kannattaa mahdollista käsiparia tiedustella Pokulta.

Kesäisiä päiväleirejä 4H järjestää lapsille juhannusviikolla La-
viassa ja Kiikoisissa viikkoa aikaisemmin. 

Keväällä yhdistykset saivat vähän röyhistää rintaansa, kun Poku 
kävi Helsingissä vastaanottamassa 4H-säätiön Vuoden toi-
minnanjohtaja -tunnustuksen. Perusteluina tunnustukselle oli 
muun muassa se, että Poku on johtanut kahden eri yhdistyksen 
toimintaa pitkään eikä homma ole helpoimmasta päästä, koska 
yhdistykset toimivat eri maakunnissa. 

Vastaava huomionosoitus on tullut Laviaan ennenkin. Lii-
na-Mari Pietilä on saanut Vuoden vapaaehtoinen -stipendin 
vuonna 2015.

4H-yhdistyksen väkeä voi käydä moikkaamassa myös iltatoreil-
la ja markkinoilla.

Teksti ja kuvat Pauliina Ruisniemi

Pari Saarimaa kävi ostamassa 
rommirusinajäätelön Lavian jäätelökioskista.

Päivi “Poku” Lindfors näyttää Julia Peltovirralle, 
mitä kaikkea jäätelönmyyjän pitää muistaa.
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LAVIAN TORIN JA TYHJÄN VIRASTOTALO- 
TONTIN SUUNNITTELU ON KÄYNNISTYNYT

HYVÄSTIT HUUHKAJANVUOREN VESIVESSOILLE

Porin kaupungin kaavoitusyksikön päällikkö Risto Reipas 
kutsui koolle palaverin, jonka tarkoituksena oli laatia ohjeita 
Lavian torialueen ja viereisen nyt tyhjän virastotalon tontin 
yleissuunnitelman pohjaksi.

Koska Laviafoorumissa on useampaan kertaan mietitty, mitä 
tontille halutaan ja toiveista ollaan oltu myös yhteydessä 
kaupunkiin, kutsuttiin minut lavialaisten edustajana mukaan 
palaveriin, joka pidettiin 8.5.

Laviafoorumissa keskusteltiin 7.5. lavialaisten toiveista alueen 
kehittämiseen evästykseksi seuraavan päivän palaveriin.
Tapaamisessa päätimme toivoa seuraavanlaisia asioita:

• Leikkikenttä (paloaseman takana) uudelle torille
• Torirakennus, jossa WC:t, vesipiste,  

torimyyjien taukotila, kahvila/kioski, varasto
• Torille penkkejä 
• Viheralueelle penkkejä, pöytiä ja ainakin yksi  

katettu pöytäryhmä
• Esteettömiä polkuja (rollaattorit, lastenvaunut, pyörätuolit)
• Jätehuolto (vanhojen molokkien siirto ent. kunnantalon 

tontilta)
• Uusi asfaltoitu skeittipaikka virastotalon tontin ter-

veysaseman puoleiseen päähän vanhan parkkipaikan 
jatkeeksi (myös koripallokori) ja parempi asfaltti  
parkkipaikalle 

• Monitoimikenttä, jossa mahdollisuus pelata erilaisia 
pelejä, aktiviteettejä nuorille/lapsille

• Tilaa huvilaitteille, esim. pomppulinna

Kaikki foorumin tapaamisessa esiin tulleet asiat otettiin palave-
rissa hyvin vastaan ja merkittiin muistiin suunnitelman tekoa 
varten. 

Palaverisssa pohdittiin myös nykyisen yksityisomistuksessa 
olevan Kapteenintalon tontilla olevan veteraanikiven siirtämistä 
tulevalle viheralueelle, samoin kuin samalla tontilla olevien jäte-
astioiden (molokkien) siirtämistä. Vuohiojan merkitystä osana 
alueen viihtyisyyttä ja kauneutta korostettiin.

Koska osa vanhan koulurakennuksen ja nyt yksityisomistuk-
sessa olevan rakennuksen välissä oleva parkkipaikka kuuluu 
yksityiseen tonttiin, tarvitaan suunnitelma-alueelle lisää parkki-
paikkoja.

Suunnittelun aloittaa suunnitteluhortonomi Hans Wahlsten 
kaupungin infrayksiköstä. Palaverit jatkuvat alustavan suunni-
telman valmistuttua syksymmällä. Suunnitelman on tarkoitus 
olla valmis syksyllä, jonka jälkeen sitä voidaan ryhtyä toteutta-
maan budjetin sallimissa rajoissa.

Palaverissa minulle kerrottiin, että kauan kaivatut penkit Lavian 
keskusta-alueelle tulevat tänä kevään, ja että torille tuodaan 
väliaikainen wc. Torirakennus, joka rakentamisesta foorumi on 
ollut aktiivisesti yhteydessä kaupunkiin, ja josta on jo tehty alus-
tavat piirustukset, on otettu mukaan yleissuunnitelmaan. Siksi 
sen rakentaminen ei ole vielä toteutunut.

Teksti Tarja Jansson

Huuhkajanvuoren alueella pistetään töpinäksi jo alkukesästä. 
Lavian nuorisoseura on saanut Leader Karhuseudulta tukea 
mittavaan hankkeeseen. Tanssilavan epäluotettavat vesivessat 
vanhoine säiliöineen hävitetään ja tilalle tuodaan kompostoivat 
wc:t. Parkkipaikan tuntumaan rakennetaan huussi liikuntarajoit-
teisille ja myös backstagen wc vaihdetaan ajanmukaiseksi.

Samaan syssyyn tehdään energiaremontti. Tanssilavan katto kun-
nostetaan ja vahvistetaan ja sinne asennetaan aurinkopaneelit.

Katon remontti teetetään urakoitsijalla, samoin osa uusien 
wc-laitteiden asentamisesta. Talkoolaisia kaivataan kuitenkin 
esimerkiksi uuden parkkipaikan tuntumaan tulevan wc-kopin 

rakentamisessa ja tanssilavan wc-rakennuksen muokkaamisessa 
niin, että uudet laitteet sopivat sinne.  

Rakennustyöt olisi tarkoitus saada valmiiksi hyvissä ajoin ennen 
kesän esityksiä alkua. Farssi hyvästä miehestä -näytelmä saa en-
si-iltansa perjantaina 12.7. ja esityksiä on yhteensä 10. Heinäkuun 
lopulla 31.7. Eläkeliitto järjestää karaoketanssit. Bileitä on luvassa 
vielä elokuussakin, kun 17.8. Huuhku Remix järjestää kolmen 
bändin konsertin tanssilavalla.

Hankkeen etenemistä voi seurailla Lavian nuorisoseuran Face-
bookissa ja nettisivuilla. Siellä kerrotaan myös, koska kaivataan 
talkoolaisia haravien varsiin ja vasaroita heiluttamaan. Tervetuloa!

Jukka
Rautiainen
Puh. 0400 621 690

Jukka
Rautiainen
Puh. 0400 621 690

Likakaivojen tyhjennykset Laviassa.

Likakaivojen tyhjennykset Laviassa.
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KAHVIA, KOHTAAMISIA JA SYNNYTYSTARINOITA
Joka torstai Riuttala-Mustajoen kylätalolla kokoontuu naisten-
piiri. Siellä juodaan kahvia, syödään jotain, jutellaan ja asetel-
laan tuolit niin, että oltaisiin oikeasti piirissä.

Pyrimme siihen, ettei kokoontumiskerroilla olisi jokin tee-
ma. On aina ihanaa, kun joku ehdottaa sellaista, kertoo Elina 
Laakso, joka on toinen piirin koollekutsuja Merja Heinolan 
kanssa.

Naistenpiiri on kokoontunut parisen vuotta. Piiri on saanut 
alkuunsa Leader Karhuseudun rahoittamasta Vetovoimainen ja 
vastaanottava kylä -hankkeesta, joka pyrki lisäämään toimin-
taa eri kylille. Hankkeen työntekijä Maarit Tiittasen pitämässä 
palaverissa Elina Laakso kirjoitti lapulle, että hänellä on ajatus 
naisten piiristä. Idea otti tuulta siipiensä alle, ja Tiittanen aloitti 
kokoontumiset ja toi tarjottavatkin mukanaan. Alussa naisten-
piiri kokoontui vain kerran kuussa, mutta päivää oli hankalaa 
muistaa, joten kokeiluluontoisesti koetettiin kokoontua kerran 
viikossa. Ja se tahti on nyt pysynyt näihin päiviin saakka.

Kunkin kokoontumisen teema voi olla mitä tahansa viherkas-
vien hoitamisesta elämäni laulujen kautta bingoon. Toisinaan 
naisten piiriin tulee myös vieraita. Torstaina 4.4. vierailulla kävi 
runotuntija Merja Seppä-Heikka, joka luki muun muassa Eeva 
Heilalan runoja.

Tilaa on myös päivänpolttaville asioille. Esimerkiksi huhtikuun 
alun kouluampumisen ajatuksia purettiin naistenpiirissä yhdes-
sä. Myös synnytystarinoihin tunnutaan palaavan usein.

Riuttala-Mustajoen naiset eivät paranna maailmaa vain 
puheilla. Keväällä tätä juttua kirjoitettaessa on suunnitteilla 

bussimatka Poriin sillä ainoalla linjalla, joka Laviasta kulkee. 
Se tarkoittaa lähtöä kyliltä puoli seitsemältä aamulla ja paluuta 
viiden nurkilla. Reissulla kuitenkin välitetään viestiä siitä, että 
linjalla on käyttäjiä.
Naistenpiiri on kuitenkin ennen kaikkea kohtaamispaikka, 
johon on helppoa tulla.

Täällä näkee ihmisiä, joita ei näe missään muualla, Merja 
Heinola kertoo.

Naistenpiiri auttaa myös muualta tulevia ja Laviassa vierailevia 
tuntemaan yhteenkuuluvuutta.

Tulin ihan tuntemattomana Tampereelta, ja minullekin kyn-
nys tulla tänne on ihan matala, Hilkka Viitala kertoo.

Eila Malinen asuu Laviassa toisinaan.

On kiva tavata kyläläisiä, koska en tunne täältä oikeastaan 
ketään. En muista nimiä, mutta naamat ovat tulleet tutuiksi, 
Malinen kertoo.

Ennen kuin joku älähtää siitä, että Riuttala-Mustajoessa ko-
koontuu vain naiset, pitää huomauttaa, että miehillä on ollut 
oma piiri, “äijäkerho” jo pidemmän aikaan. Oli siis jo aikakin, 
että naiset saivat oman kokoontumispaikkansa. Piiriin ovat 
tervetulleita naiset mistä päin tahansa, kytköksiä Riuttalaan ei 
ovella kysellä.

Naistenpiiri jää kesän ajaksi tauolle, mutta syksyllä kokoontu-
miset jatkuvat taas uusilla teemoilla.

Teksti ja kuvat Pauliina Ruisniemi

Naistenpiiri on ensisijaisesti tapaamispaikka, jossa sananmukaisesti istutaan piirissä. Jutuntekohetkellä paikalla olivat 
Merja Heinola (vasemmalla) ja myötäpäivään hänestä istuvat Tellervo Kuusiranta, Eila Malinen, Maire Peltomaa, Rauni 

Vehkalahti, Ense Mäkelä, Paula Sulin, Sirkka Rantanen, Elina Laakso, Hilkka Viitala, Anita Nygård ja Maila Hesso.

Lavia-Seura ry KESÄN 2024 TAPAHTUMIA  

 

20.7.2024 klo 18 alkaen Lavia-Seuran kesäjuhla ”Lavialainen Suviehtoo” Riuttala-Mustajoen 
kylätalolla (Kullaantie 302) 

27.7.2024 klo 10–14 kesätapahtuma ”Tulosen Tuuletus”. Luvassa juhlavaa ohjelmaa tapahtuman 
alkuun, elävää musiikkia sekä kävelykierrokset Konimäen alueella.  

9.8.2024 Kesäretki Poriin, johon kuuluu kierros Käppärän hautausmaalla Juseliuksen mausoleumissa, 
kaupungintalolla ja raatihuoneella. Lähtö retkelle Laviasta klo 13.30 ja kierroksen päätteeksi 
mahdollisuus omakustanteiseen ruokailuun esim. Raatihuoneen kellarissa.  
Retken hinta jäseniltä 20 €, muilta 26 €. Ilmoittautumiset ja lisätiedot 31.7. mennessä; Timo 
Henttonen puh. 0500 810 977. 
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YSILUOKKALAISET UUDEN EDESSÄ
Joka kevät yksi ikäluokka sulkee peruskoulun oven takanaan 
viimeistä kertaa. Lavian tiedotuslehden toimitus uteli peruskou-
lunsa päättäviltä ysiluokkalaisilta tunnelmia ja suunnitelmia. 
Lähes puolet luokasta vastasi kyselyyn ja kuusi rohkeaa uskal-
tautui kuvattavaksi.

Heiltä kysyttiin:
• Millä mielellä olet nyt, kun peruskoulu on ihan lopuillaan?
• Mihin hait yhteishaussa? Mikä haluaisit olla isona?
• Mitä jäät kaipaamaan Lavian yhtenäiskoulusta?

Moona Alinentalo
• Ihan hyvillä.
• Kankaanpäähän liiketalousalalle. En ole ihan varma mikä 

haluaisin olla isona, ehkä tradenomi.
• Luokanvalvojaa Jemmua ja muita hyviä opettajia. Ja Oonaa.

Juha Heinimäki
• Hyvillä mielellä kohti koulun loppua.
• Katsotaan, mihin pääsen.
• Kavereita ja yhteisiä hetkiä.

Saara Jaakkola
• Olen iloinen, mutta olo on haikea.
• Hain yhteishaussa Tampereelle. Olen kiinnostunut erilaisis-

ta sosiaali- ja terveys aloista.
• Kavereita.

Sara Koski
• Iloinen, mutta tulevaisuus jännittää.
• Tampereelle. En vielä tiedä mikä haluaisin olla isompana, 

mutta vaihtoehdot ovat auki.
• Kavereita.

Nea Laurén
• Hyvillä mielin lähden jatko-opiskelemaan.
• Hain yhteishaussa Kankaanpään yhteislyseoon. Lääkäriksi 

haluaisin isona.
• Jään eniten kaipaamaan tätä yhteisöllisyyttä, jota meidän 

koulussa on ollut.

Oona Lehtiniemi
• Hyvillä.
• Porin lukioon urheilulinjalle. En tiedä haluaisin olla isona.
• Kavereita ja joitain opettajia.

Ella Niinisalo
• Kyllä se on jännittävää ja haikeaa, mutta yritän ajatella sen 

iloisesti.
• Hain Kankaanpään lukioon. En tiedä mikä haluaisin olla 

isona, on ainakin paljon vaihtoehtoja.
• Jään kaipaamaan koulun iloisuutta ja hauskuutta.

Julia Peltovirta
• Olen iloisella mutta haikealla mielellä. Minua myös jännit-

tää muutos.
• Tampereen yhteiskoulun lukioon. Pidän vaihtoehtoni vielä 

avoimina.
• Luokkaani ja koulun opettajia.

Jeremy Zeiger
• Minulla on hyvä olo.
• Kilpaurheilija tai arkkitehti.
• Opiskelijat ja opettajat. 

Turo Lilja
• Hyvällä mielellä ja uusia haasteita kohden innolla.
• Yhdistelmätutkintoa Kankaanpään lukio ja rakennuspuoli 

amiksesta.
• En osaa sanoa, ihan kivaa siellä oli, mutta kiva päästä kohti 

uusia haasteita.

Julia Nea Ella Oona Moona Juha
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Lauantaina 27.7.2024
kello 14.00–18.00.
TERVETULOA LAVIAN MARKKINOILLE! 
 
Markkinat järjestetään Lavian torin ympäristössä ja vanhan virastotalon tontilla.  
Tule nauttimaan markkinatunnelmasta ja viettämään mukavaa päivää Laviassa.   

Myyntikojut: Löydä kotiinviemisiksi lähialueen herkkuja, käsitöitä ja muita tuotteita. 

Ruokakojut: Pidä päivän energiatasot yllä ja levähdä hetki nauttien maittavaa purtavaa. 

Lapsille tivoli: Tivolin puuhat takaavat hymyt nuorimmille. 

MLL:n autorata: Perheen pienimmät pääsevät testaamaan autorataa. 

Muuta: Tutustu paikallisiin yhdistyksiin ja osallistu heidän järjestämiin aktiviteetteihin.  
 
Markkinaisäntänä toimii oman kylän Vesa-Pekka Kuusela, joka pitää  
huolen siitä, että markkinoilla on tunnelmaa ja kaikilla on mukavaa! 
 
     Osallistu markkinoilla arvontaan ja voita 
     Lavian Yrittäjien arpoma kylpytynnyri omaksesi! 
 
NÄHDÄÄN LAVIAN MARKKINOILLA!

Ps. Samana päivänä Laviassa tapahtuu 
paljon muutakin. Katso tarkemmat tiedot ja 
ajat tapahtumista seuraavalta aukeamalta.
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Markkinoiden jälkeen kello 20.00

MARKKINATANSSIT. 
Markkinatanssit järjestetään "Siwan pihassa", 
Lavian keskustassa, Tampereentie 4.  
Orkesterina toimii Törmälä Bros.  
Tourun tilateurastamo myy possua nälkäisille tanssien aikana. 
Lavian Kahvibaari ja Ravintola Cat ovat myös auki.

Myyntipaikan koko: 3 m x 3 m
Markkinamyyjille: 30 € / paikka
Ruokamyyjille: 50 € / paikka
Sähkö saatavilla tarvittaessa: 15 € / paikka
Myyntipaikan varaus: Janne Kangas 050 528 4896
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TOUKOKUU
pe 31.5. klo 19   ”Elävän tarkoitus”, Purpuritie 14, Sastamala (Kiikoinen). Harrastajateatteri Naapurit

KESÄKUU
su 2.6. klo 9–14   Rompe- ja markkinatori, Tahostenniemi, Noormarkuntie 978. Länsi-Lavian Loiske ry
su 2.6. klo 15 ja 19  ”Elävän tarkoitus”, Purpuritie 14, Sastamala (Kiikoinen). Harrastajateatteri Naapurit
su 2.6. klo 16 🡪   Lauluilta Velhonnokan laavulla (omat makkarat), Vanha-Huhtalantie (Vuohiojan/Lavijärven
    kulmaus), Velhonnokkatiimi 
ma 3.6.-pe 14.6. klo 11–12 Lasten ja nuorten 7–18 v kesäruokailu. Lavian nuorisotila, Keskustantie 4.  
    Porin kaupunki & SPR Satakunnan piiri. Omat ruokailuvälineet, ruoka laktoositonta,  
    muita erityisruokavalioita ei huomioitu. Ruokailun jälkeen ohjelmaa.
ma 3.6. klo 18–20  Pelataan Kyykkää, Jääkiekkokaukalo, Luhtakuja 18. Lavian Karjalaseura
ke 5.6. klo 19   ”Elävän tarkoitus”, Purpuritie 14, Sastamala (Kiikoinen). Harrastajateatteri Naapurit
pe 7.6. klo 19   ”Elävän tarkoitus”, Purpuritie 14, Sastamala (Kiikoinen). Harrastajateatteri Naapurit
su 9.6. klo 15 ja 19  ”Elävän tarkoitus”, Purpuritie 14, Sastamala (Kiikoinen). Harrastajateatteri Naapurit
ma 10.6. klo 18–20  Pelataan Kyykkää, Jääkiekkokaukalo, Luhtakuja 18. Lavian Karjalaseura
ke 12.6. klo 17–20  Kesäinen iltatori, Viittatie, tori, Lavian Iltatoritiimi
ke 12.6. klo 19   ”Elävän tarkoitus”, Purpuritie 14, Sastamala (Kiikoinen). Harrastajateatteri Naapurit
pe 14.6. klo 19   ”Elävän tarkoitus”, Purpuritie 14, Sastamala (Kiikoinen). Harrastajateatteri Naapurit
la 15.6. klo 11-14   Avoimet ovet paloasemalla, Viittatie 2. Lavian VPK
su 16.6. klo 15 ja 19  ”Elävän tarkoitus”, Purpuritie 14, Sastamala (Kiikoinen). Harrastajateatteri Naapurit 
ma 17.6. klo 18–20  Pelataan Kyykkää, Jääkiekkokaukalo, Luhtakuja 18. Lavian Karjalaseura
ma 17.6.-ti 18.6.   Päiväleiri 1.–3. luokkalaisille, Metsästysseuran maja. Lavian 4H-yhdistys
ti 18.6. klo 19   ”Elävän tarkoitus”, Purpuritie 14, Sastamala (Kiikoinen). Harrastajateatteri Naapurit 
ke 19.6.-to 20.6.   Päiväleiri 4.–6. luokkalaisille, Metsästysseuran maja. Lavian 4H-yhdistys
pe 21.6. klo 10   Juhannustraktorimarssi, lähtö Lavian Kahvibaarin pihasta. Velhonnokkatiimi
pe 21.6. klo 21 🡪   Tanssiorkesteri Veikko Nieminen, kokko, Tahostenniemi, Noormarkuntie 978. Länsi-Lavian Loiske
la 22.6. klo 13   Juhannusseurat, Kuusiranta, seurakuntakoti, Tampereentie 30–32, Noormarkun srk, Lavian alue
ma 24.6. klo 18–20  Pelataan Kyykkää, Jääkiekkokaukalo, Luhtakuja 18. Lavian Karjalaseura 

HEINÄKUU
ma 1.7. klo 18–20  Pelataan Kyykkää, Jääkiekkokaukalo, Luhtakuja 18. Lavian Karjalaseura
pe 5.7. klo 10–12   Museo avoinna, Tampereentie 30. Porin kaupunki
la 6.7. klo 10–12   Museo avoinna, Tampereentie 30. Porin kaupunki
su 7.7. klo 12–16   Linja-automuseo avoinna, Tampereentie 14. Linja-auto- ja koriteollisuusmuseo Lavia Oy
su 7.7. klo 13 🡪   Huutokauppa, meklarina Eero Maja, Tahostenniemi, Noormarkuntie 978. Länsi-Lavian Loiske
ma 8.7. klo 18–20  Pelataan Kyykkää, Jääkiekkokaukalo, Luhtakuja 18. Lavian Karjalaseura
ke 10.7. klo 14   Karaoke, Tahostenniemi, Noormarkuntie 978. Eläkeliiton Lavian yhdistys
pe 12.7. klo 10–12  Museo avoinna, Tampereentie 30. Porin kaupunki
pe 12.7. klo 19   ”Farssi hyvästä miehestä”, Huuhkajavuoren kesäteatteri, Tampereentie 304. Lavian Nuorisoseura
la 13.7. klo 10–12  Museo avoinna, Tampereentie 30. Porin kaupunki
la 13.7. klo 16   ”Farssi hyvästä miehestä”, Huuhkajavuoren kesäteatteri, Tampereentie 304. Lavian Nuorisoseura 
su 14.7. klo 12–16  Linja-automuseo avoinna, Tampereentie 14. Linja-auto- ja koriteollisuusmuseo Lavia Oy
su 14.7. klo 16   ”Farssi hyvästä miehestä”, Huuhkajavuoren kesäteatteri, Tampereentie 304. Lavian Nuorisoseura 
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ma 15.7. klo 18–20  Pelataan Kyykkää, Jääkiekkokaukalo, Luhtakuja 18. Lavian Karjalaseura
ti 16.7. klo 19   ”Farssi hyvästä miehestä”, Huuhkajavuoren kesäteatteri, Tampereentie 304. Lavian Nuorisoseura 
ke 17.7. klo 17–20  Kirppistely iltatori, Viittatie, tori. Lavian Iltatoritiimi
to 18.7. klo 16 🡪   Huutokauppa, meklarina Eero Maja, Riihon Pavi, Tuunajärventie 89. Jokihaaran kylätoimikunta
to 18.7. klo 19   ”Farssi hyvästä miehestä”, Huuhkajavuoren kesäteatteri, Tampereentie 304. Lavian Nuorisoseura 
pe 19.7. klo 10–12  Museo avoinna, Tampereentie 30. Porin kaupunki
pe 19.7. klo 19   ”Farssi hyvästä miehestä”, Huuhkajavuoren kesäteatteri, Tampereentie 304. Lavian Nuorisoseura 
la 20.7. klo 10   Huutokauppa, Kullaantie 380, Eero Maja
la 20.7. klo 10–12  Museo avoinna, Tampereentie 30. Porin kaupunki
la 20.7. klo 18    Lavia-Seuran kesäjuhla, ”Lavialainen suviehtoo”, Riuttala-Mustajoen kylätalo, Kullaantie 302, Lavia-Seura ry 
su 21.7. klo 13   Huutokauppa, Kullaantie 380, Eero Maja
su 21.7. klo 12–16  Linja-automuseo avoinna, Tampereentie 14. Linja-auto- ja koriteollisuusmuseo Lavia Oy
su 21.7. klo 16   ”Farssi hyvästä miehestä”, Huuhkajavuoren kesäteatteri, Tampereentie 304. Lavian Nuorisoseura
ma 22.7.klo 12–15  Kirkko avoinna, Tampereentie 30–32. Noormarkun srk, Lavian alue
ma 22.7. klo 18–20  Pelataan Kyykkää, Jääkiekkokaukalo, Luhtakuja 18. Lavian Karjalaseura
ti 23.7.klo 12–15   Kirkko avoinna, Tampereentie 30–32. Noormarkun srk, Lavian alue
ti 23.7. klo 19   ”Farssi hyvästä miehestä”, Huuhkajavuoren kesäteatteri, Tampereentie 304. Lavian Nuorisoseura 
ke 22.7.klo 12–15  Kirkko avoinna, Tampereentie 30–32. Noormarkun srk, Lavian alue
ke 24.7. klo 17–21  Raurasta tehryt, tori ja lähialue, Viittatie 2–6, Raurasta tehry ry, www.raurastatehryt.fi
ke 24.7. klo 17–21  Kahvimuseo avoinna, Porintie 8. Birgitta ja Harri Lautaoja
ke 24.7. klo 17–21  Museo avoinna, Tampereentie 30. Porin kaupunki
to 25.7. klo 19   ”Farssi hyvästä miehestä”, Huuhkajavuoren kesäteatteri, Tampereentie 304. Lavian Nuorisoseura
pe 26.7. klo 10–12  Museo avoinna, Tampereentie 30. Porin kaupunki
pe 26.7. klo 22   ”Farssi hyvästä miehestä”, Huuhkajavuoren kesäteatteri, Tampereentie 304. Lavian Nuorisoseura 
la 27.7. klo 10–14  ”Tulosen tuuletus”, kts erillinen ilmoitus, Kirkkopolku 2. Lavia Seura
la 27.7. klo 10–14  Museo avoinna, Tampereentie 30. Porin kaupunki
la 27.7.klo 10–15   Kirkko avoinna, Tampereentie 30–32. Noormarkun srk, Lavian alue
la 27.7. klo 12–16  Kirjastoauto Ursula, Viittatie, Porin kaupunginkirjasto
la 27.7. klo 14–18  Lavian Markkinat, Viittatie, Lavian Yrittäjät ry
la 27.7. klo 20 🡪   Markkinatanssit, Törmälä Bros, Tampereentie 4. Lavian Yrittäjät ry
su 28.7. klo 12–16  Linja-automuseo avoinna, Tampereentie 14. Linja-auto- ja koriteollisuusmuseo Lavia Oy 
ma 29.7. klo 18–20  Pelataan Kyykkää, Jääkiekkokaukalo, Luhtakuja 18. Lavian Karjalaseura
ke 31.7. klo 14   Karaoke, Huuhkajavuoren lava, Tampereentie 304. Eläkeliiton Lavian yhdistys

ELOKUU
ma 5.8. klo 18 🡪   Grilliehtoo, grillataan kaupungin päättäjiä, Riuttala-Mustajoen kylätalo, Kullaantie 302. Laviafoorumi
ma 5.8. klo 18–20  Pelataan Kyykkää, Jääkiekkokaukalo, Luhtakuja 18. Lavian Karjalaseura
ti 6.8. klo 18 🡪   Lastentapahtuma, Huuhkajavuoren kesäteatteri, Tampereentie 304. Lavian 4H-yhdistys
su 11.8. klo 12   Juhlaparaati, Lavian VPK 130 v., paloasemalta Yhtenäiskoululle, Lavian VPK
ma 12.8. klo 18–20  Pelataan Kyykkää, Jääkiekkokaukalo, Luhtakuja 18. Lavian Karjalaseura
ti 13.8. klo 18   Poppi-kisat, Urheilukenttä, Viittatie. Pop Lavia ja Yhtenäiskoulun vanhempainyhdistys
ke 14.8. klo 18–20  Elokuinen iltatori, Viittatie, tori. Lavian Iltatoritiimi
la 17.8. klo 20 🡪   Melkein täydenkuun bileet, Huuhkajavuoren lava, Tampereentie 304. HuuhkuRemix
ma 19.8. klo 18–20  Pelataan Kyykkää, Jääkiekkokaukalo, Luhtakuja 18. Lavian Karjalaseura
ma 26.8. klo 18–20  Pelataan Kyykkää, Jääkiekkokaukalo, Luhtakuja 18. Lavian Karjalaseura



18

TAPAHTUMAPALSTA
TAPAHTUMAPALSTALLE yhdistykset ja järjestöt voivat 
lähettää tietoa tulevista  tapahtumistaan. Koska tiedotuslehti 
rahoitetaan ilmoituksilla, jokaisen mukaan tulevan  järjestön 
osallistumismaksu on 50 euroa/ vuosi, mutta jos haluatte tiedot-
taa  tapahtumapalstalla satunnaisesti, on hinta 15 euroa/lehti. 
Toimituksella on oikeus lyhentää  ilmoituksia tarpeen mukaan, 
koska lehden palstatila on rajallinen.   

Kankaapään seudun sydänyhdistys ry
VERENPAINEEN OMAHOITO perjantaina 31.5.2024 klo 
10–12 Lavian POP-pankin kokoustilassa (Tampereentie 6)
Satakunnan Sydänpiiristä sh Marita Valpola pitää aluksi luen-
non verenpaineen omahoidosta. Luennon jälkeen voi tarkis-
tuttaa oman verenpainemittarinsa toimivuuden. Kahvitarjoilu! 
Sydämellisesti tervetuloa kaikille avoimeen tilaisuuteen! 

Eläkeliiton Lavian yhdistys
Kesäajan toimintaa:
• Kuntosali maanantaisin klo 9–10 Lavian yhtenäiskoululla 

3.6.2024 alkaen
• Mölkky maanantaisin klo 16–18 Keskuskoulun pihamaalla 

3.6.2024 alkaen
• Mölkky tiistaisin klo 18–20 Myllyharjun kentällä 14.5.2024 

alkaen
• Kesäteatterimatka Raumalle ke 26.6.2024 (loppuunmyyty)
• Karaoketanssit Tahostenniemessä ke 10.7.2024 klo 14–18
• Sokkomatka ti 16.7.2024 / Ilm. Reijo Lallukalle 20.6.2024 

mennessä
• Torikahvila iltatorilla ke 17.7.2024
• Karaoketanssit Huuhkajanvuorella ke 31.7.2024 klo 14–18
• Manta -musikaali Keikyässä su 4.8.2024 / Ilm. Reijo Lallu-

kalle 20.6.2024 mennessä
• Torikahvila pe 9.8.2024
• Torikahvila pe 16.8.2024
• Huom! Kaamosristeily 17 - 18.11.2024 / Tee matka- ym. 

varaukset Eija-Hannele Tanskaselle soittamalla tai teksti-
viestillä mahdollisimman pian 040 4134 748 

Harrastamme myös vapaaehtoistoimintaa. Jos haluat tulla mu-
kaan, ilmoittaudu Kauko Setälälle 

Lavian Karjalaseura ry
Lavian Karjalaseura ry järjestää Kyykkää Laviassa jääkiekko-
kaukalossa maanantaisin 27.5.2024 alkaen klo 18–20.
Tiedustelut Reijo Lallukka 040 801 9733. 
4H
• Jäätelökioskille työllistyy jälleen nuoria – tervetuloa palvel-

tavaksi! Säännölliset aukioloajat alkavat koulujen päätyttyä: 
ma-pe klo 12–18 ja la-su klo 12–16. Lavian tapahtumapäi-
vinä (iltatorit, markkinat, Raurasta tehryt) kioski palvelee 
pidempään. Sateella kioski on suljettu. Päivitämme Face-
bookiin (Kiikoisten ja Lavian 4H-yhdistykset) muuttuvia 
aukioloaikoja, mikäli on tarve.

• Kesän päiväleirit alakoululaisille pidetään Metsästysseuran 
majalla juhannusviikolla. Ma-ti leireilevät 1.–3.-luokka-
laiset ja ke-to 4.–7.-luokkalaiset. Myös leirille työllistyy 
paikallisia nuoria.

• 4H on mukana touko- ja kesäkuun iltatorilla sekä Lavian 
markkinoilla.

• Lastentapahtumassa Huuhkajavuoren kesäteatterilla ti 6.8. 
klo 18 esiintyy Maltti ja Valtti

• 4H-yrittäjät tarjoavat palvelujaan Laviassa. Palveluvalikoi-
massa on mm. hautojen kastelua, autonpesua, eläintenhoi-
toa, pihatöitä ja lastenhoitoa. Yrittäjien yhteystietoja saa 
Pokulta kiikoinenlavia@4h.fi tai 0500-497 453

• Kerhotoiminta jatkuu syyskuun alussa. Toiminnan alka-
misesta ilmoitetaan koulujen alettua. Lisätietoa kaikesta 
toiminnastamme saat kotisivuiltamme kiikoinenlavia.4h.fi 
sekä tj Pokulta p. 0500-497 453.

• Mehuaseman kuulumisista viestimme myöhemmin
Hyvää ja aurinkoista kesää kaikille!

KAUPUNKI TIEDOTTAA 

EU-VAALIEN ÄÄNESTYS- JA  
ENNAKKOÄÄNESTYSPAIKAT LAVIASSA
Varsinainen äänestyspäivä 9.6.2024 Lavian yhtenäiskoulu, Tam-
pereentie 19 kello 9–20
Ennakkoäänestys Lavian terveysasema, Viittatie 8, 38600 Lavia
29.5.–30.5.2024 klo 9.00–16.00, 31.5. klo 9.00–15.00, 1.–2.6. 
suljettu, 3.6–4.6. 9.00–16.00. 

SATAKUNNAN MUSEO
ENGLUND 9.5.2024–23.2.2025 Satakunnan Museo, Sali.  
Näyttelyssä syvennytään porilaisen kuvaajamestari John 
Englundin elämäntyöhön sekä Englundin ja hänen perheensä 
kiehtovaan tarinaan. Näyttelyssä nähdään yhteensä noin 150 
teknisesti ja näkemyksellisesti korkealaatuista valokuvaa. Ne 
kertovat Englundien tarinasta ja tuotannosta 1890–1920-lu-
vuilta. Samalla ne tarjoavat kurkistuksen Porin 90–130 vuoden 
takaiseen menneisyyteen. 

PERINTEINEN HAASTEPYÖRÄILY-KAMPANJA 
Osallistujat voivat kirjata polkemansa kilometrit Liikkuen läpi 
vuoden -mobiilisovellukseen. Jokainen kirjaa lähtökohtaises-
ti kilometrinsä itse, mutta aikuinen voi kirjata myös lasten 
pyöräilyt. Kilometrejä voi kartuttaa eri pyöräilymuodoilla aina 
sähköpyöristä tandempyöriin. Kampanjaan osallistuvat kunnat 
kilpailevat kuntakohtaisessa sarjassa kirjattujen kilometrien 
perusteella, ja parhaat palkitaan kampanjan päättyessä 23. 
kesäkuuta.

Haastepyöräilyyn osallistuvien kesken liikuntapalvelut ja LiikU 
ry arpovat haastepyöräilyaiheisia palkintoja. Kampanja-aika on 
1. toukokuuta–23. kesäkuuta. Lisätietoja antaa: Anna Sevänen, 
terveysliikunnanohjaaja, puh. 044 701 1420

MATKAILU- JA MARKKINOINTIYKSIKKÖ 
• 1.6. Karkelot – uusi ylioppilaiden koulunpäättäjäistapahtu-

ma, Enersense Areena
• 8.6. Pori Beats Bash uusi ikärajaton räppifestivaali, Kirjurin-

luoto Lokkilava
• 9.6. Kuukkarin Wanhat Talot -tapahtuma, Porin 6. osa
• 13.–14.6. Suomi Meloo tapahtuma rantautuu Kirjurinluodol-

le ja Reposaareen /Kannattaa tsekata tapahtuman verkkosi-
vuilta, mistä reitti kulkee, jotta voi käydä bongailemassa

• 25.–28.6. SuomiAreena, keskusta
• 26.–28.6. HOP!fest – kansainvälinen katutaidefestivaali
• 28.–29.6. Iskelmä Festivaali Pori, Kirjurinluoto
• 11.6.–11.7. Kirjurin Kesäteatteri: Täydelliset häät
• 12.7.–20.7. Pori Jazz (pääkonsertit 18.–20.7.), Kirjurinluoto
• 25.–28.7. Pori Cup, Porin jalkapallokentät
• 31.7. Kirvatsin Jytä, Kirjurinluoto
• 2.–3.8. Porispere, Kirjurinluoto
• 4.8. Minispere, Kirjurinluoto
• 10.8. Pori pride 2024
• 12.–17.8. H-veneluokan MM-kilpailut Kallossa
• 17.8. Taiteiden yö, Keskusta
• 30.–31.8. Porin Venetsialaiset, Kirjurinluoto
• 30.8.–1.9. Sensommar Filmfest  

-elokuvafestivaali Reposaaressa
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PORIN SEUDUN KANSALAISOPISTO
Syksyn kurssitarjonta julkaistaan 2.8. ilmoittautumisjärjestel-
mässä (www.pori.fi/kansalaisopisto). Painettu Sinä Osaat! -kou-
lutusopas on jaossa 14.8. alkaen kirjastoissa Porissa ja Ulvilassa 
sekä Hansan, Iccon, Kampuksen, Puuvillan ja Tikkulan kaup-
pakeskuksissa. Ilmoittautuminen kansalaisopiston kursseille 
osoitteessa www.pori.fi/kansalaisopisto tai puhelimitse puh. 02 
621 5963. Ilmoittautuminen avautuu kahdessa erässä:
to 22.8. kello 17.30 Lapset ja nuoret; Kansalaisen digitaidot; 
Mediataidot ja tietotekniikka; Liikunta ja hyvinvointi; Esittävä 
taide ja kirjallisuus.
to 22.8. kello 18.30 Arjen taidot; Kielet ja kansainvälisyys; Kuva-
taide; Käsityö.
Opiston asiakaspalvelu palvelee arkisin kello 10–16 puhelimitse 
02 621 5963 tai sähköpostitse kansalaisopisto@pori.fi. Asiakas-
palvelu on suljettu 24.6.–31.7. 

NOORMARKUN SEURAKUNTA, 
LAVIAN ALUE:                                   
Kirkko: Lavian kirkko, Tampereentie 28, Lavia
Facebook: Lavian alue Noormarkun seurakunnassa

Lavian Kirkko: 
• to 30.5. klo 18 Eskareiden kouluun siunaaminen
• pe 31.5. klo 9.15 Koulun kevätkirkko
• su 2.6. klo 10 Messu, puurotarjoilu ennen messua.
• su 16.6. klo 13 Messu
• su 30.6. klo 10 Konfirmaatiomessu
• su 14.7. klo 13 Messu,kirkkokahvit lähetystyön hyväksi
• 22.–25.7. klo 12–15 Kirkko avoinna.  

Tervetuloa hiljentymään tai tutustumaan kirkkoon
• la 27.7 klo 9–15 Kirkko avoinna.  

Tervetuloa hiljentymään tai tutustumaan kirkkoon
• su 28.7. klo 13 kesälavialaisten kirkkopyhä, kirkkokahvit
• su 11.8. klo 13 Messu, kirkkokahvit
• su 25.8. klo 13 Messu 

Seurakuntakodilla:
• Naisten keskustelupiiri Raamatun äärellä  

ma 3.6. ja 1.7. ja 5.8. klo 14
• Miesten Raamattupiiri to 30.5. klo 18
• Juhannusseurat la 22.6. klo 13, Kuusiranta
• Kesäperhekerho pe 7.6. ja 14.6. klo 9.30–11.30,  

päiväkerhotilan pihamaalla.
• Musiikki ja kirkkokuoro: Kirkkokuoron harjoitukset joka ke 

18, Lavian kirkko, tied. Hämäläinen.
• Muualla: Tämmösten tupa joka pe 9.30–12,  

Keskustantie 3, juttelua ja kahvittelua.
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Lavian osasto                                                                                     
 

Kutsu on KAIKILLE  
läheistään hoitaville, 

palvelukodissa asuvien omaisille 
 tai läheisensä menettäneille 

 
Toimintamme tarkoitettu kaikille omaishoitajille, 

ei pelkästään kunnallisen  
omaishoidontuen piiriin kuuluville. 

 
heinäkuussa Lavian Nuorisoseuran  

kesäteatteriin oman aikataulun mukaan 
 

kk-tapaamiset aloitetaan jälleen syyskuussa 
 

Omaishoitajien hemmotteluhoidot:  
Lavian Hiusmuotoilussa ja Hoitola Paussissa, 

Wetreex Hyvinvointipalveluissa sekä  
Koulutettu hieroja Jussi Huhtalalla  

– omaishoitaja, käy hemmotteluhoidossa! 
 

♥ Terveisin SPR Lavian osaston vapaaehtoiset. 
♥ Lisätietoja toiminnastamme Pirjolta 0400 732 821  

tai Pirkolta 044 296 0990  

LÄMPIMÄSTI TERVETULOA MUKAAN! 

SÄILYTÄ TÄMÄ 

HYVÄ SEURA VIRKISTÄÄ! 

Länsi-Lavian Loiske ry  
järjestää Tahostenniemessä 
(os. Noormarkuntie 978, Kalliala):
• su 4.6.2024 klo 9–14  

Rompe- ja markkinatori,  
katso tarkemmin: rompetori.info

• pe 21.6.2024 klo 21 🡪 juhannusaaton 
tanssit, Tanssiorkesteri Veikko Nieminen

• su 7.7.2024 klo 13 🡪 huutokauppa,  
meklarina Eero Maja
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KESÄN ALKUUN KESÄTEATTERIIN KIIKOISIIN

AMANDA LÄHTEE PALKINTOMATKALLE NEW YORKIIN

Kesäteatterikausi laitetaan liikkeelle Kiikoisissa heti kesän 
kynnyksellä. Ensi-iltaa pääsee katsomaan toukokuun viimeisenä 
päivänä ja näytöksiä jatkuu juhannusviikon tiistaille saakka. 
Tämän vuoden näytelmä on Daniel Katzin kirjoittama – Elävän 
tarkoitus – ja ohjaajana toimii Tauno Wrang. 

Näytelmää piti esittää jo vuonna 2020, mutta korona-aika toi 
suunnitelmiin muutoksia. Elävän tarkoitus näytelmä pysyi kui-
tenkin mukana suunnitelmissa ja nyt talvikaudella sekä kevään 
myötä esitys on saatu hyvään vauhtiin ja voidaan iloisin mielin 
lähteä näytäntökauteen. Näytelmässä iäkkään taiteilija Lyydian 

kautta päästään moniulotteisesti miettimään sitä aitoa - Elävän 
tarkoitusta. Kesäteatterimiljöö Kiikoisissa on kuin luotu tähän 
näytelmään ja runsas roolihenkilöiden määrä tuo mukavaa 
vauhdikkuutta esitykseen musiikkiakaan unohtamatta. Vaihe-
rikas kaksituntinen esitys saa katsojan esityksen aikana mietti-
mään mihin Lyydialle osuva veikkausvoitto lopulta kulkeutuu.

Tervetuloa viihtymään Kiikoisiin kesäteatterin pariin. Ryhmien 
osalta kannattaa varata lippuja etukäteen ja yksittäislippujen 
osalta lippuja teatterilta ennen esitystä.

Kesäteatteriterveisin Vesa-Pekka Kuusela  

Kankaanpään yhteislyseon ensimmäisen ja toisen vuoden 
opiskelijat osallistuivat tammikuussa Odd fellow -veljeskunnan 
European Youth Tour 2024 -kirjoituskilpailuun. Kilpailussa 
opiskelijat valitsivat viidestä aiheesta yhden ja saivat kaksi tuntia 
aikaa kirjoittaa. 

Helmikuussa tuli tieto, että lavialainen Amanda Ruisniemi oli 
voittanut pääpalkinnon: matkan Islannin kautta New Yorkiin. 
Lentokone nousee Helsingin kentältä heinäkuun 19. päivä, ja 
matka kestää kymmenen päivää.

Reissuun lähtee Amandan lisäksi kahdeksan muuta suomalais-
ta nuorta. Joukkoon liittyy myös nuoria muualta Euroopasta. 
Amanda ei ole tavannut ketään heistä aikaisemmin.

Tosi hyvät fiilikset, tosin onhan se vähän jännää, kun ei tiedä 
keitä sinne lähtee, Amanda kertoo.

Odd fellow -järjestö kattaa matkan kaikki kustannukset aterioi-
neen kaikkineen. Tarkempi matkaohjelma ei ole vielä tiedossa, 
mutta luvassa on ainakin tutustuminen YK:n päämajaan. 

Kun tieto voitosta tuli, Amanda ei epäröinyt tarttua tilaisuuteen.

Odotan, että pääsee näkemään Islantia ja New Yorkia, jonne 
ei välttämättä tulisi muuten lähdettyä, hän perustelee.

Teksti Pauliina Ruisniemi

Elävän tarkoitus
KiiKoisten Kesäteatterissa

31.5-18.6.2024

EsityksEt: 
PE 31.5. kLO 19 Ensi-ilta

sU 2.6. kLO 15 JA 19

kE 5.6. kLO 19

PE 7.6. kLO 19

sU 9.6. kLO 15 JA 19

kE 12.6. kLO 19

PE 14.6. kLO 19

sU 16.6. kLO 15 JA 19 

ti 18.6. kLO 19

käsikirjoitus: Daniel katz

Ohjaus: tauno Wrang

LiPUt
15 EUR
käteismaksu

alle 12 vuotiaat
ilmaiseksi

LiPUt tEAttERiLtA ENNEN EsitystÄ, 
RyHMÄVARAUksEt PUH. 050 3424874

kiikOistEN kEsÄtEAttERi LÖytyy 
OsOittEEstA PURPURitiE 14, 
sAstAMALA
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YHDEN MAAPALLON  
YHDENVERTAISET IHMISET
Mitä tapahtuisi, jos avaruusalus törmäisi maapallolle ja ava-
ruusolio ilmoittaisi, että hänen aluksensa ei pääse lähtemään 
pois ilman tarpeeksi suurta työntövoimaa? Kaikkien kauhistuk-
seksi tarvittaisiin kaikkien kynnelle kykenevien ihmisten voima 
työntämään alus takaisin avaruuteen. Kaikki ihmiset ikään, 
sukupuoleen, etnisyyteen tai taloudelliseen tilanteeseen katso-
matta saapuisivat paikalle toinen toistensa puolia pitäen saadak-
seen uhkaavan olion lähtemään maapallolta. Kaikkien apu olisi 
tervetullutta, eikä ketään käännytettäisi pois väheksyen. Silloin 
he huomaisivat jotain; he huomaisivat pitävänsä viimein yhtä.
Jokainen ihminen koettiin yhtä tärkeänä. Ihmiset, jotka eivät 
sitä ennen olleet vielä tajunneet, ymmärsivät jotain tärkeää.
Ensimmäistä kertaa he ajattelivat: “Miksemme aina ole pitäneet 
yhtä?”

Pysähdy hetkeksi. Siinä sinä nyt olet. Olet olemassa nyt ja tässä. 
Jos katsot ympärillesi, saatat nähdä muitakin ihan yhtä olemas-
sa olevia, erilaisia ihmisiä. Kaikilla ihmisillä on omat elämänsä, 
omat taustansa ja ulkonäkönsä. Kaikki ovat silti ihmisiä, ja se 
sama ihmisyys joka itää sinunkin sisälläsi, elää myös heidän 
sisällään.

Kaikkien ihmisten perimä on loppujen lopuksi melko yhtenäi-
nen. Koostumme soluista ja dna:sta. Olemme syntyneet aivan 
samalla tavalla kuin kaikki muutkin, mutta vain eri paikkoihin 
ja eri elämäntilanteisiin. Joku elää Afrikassa ja joku Euroopassa, 
ja ympäristö muokkaa meistä erilaisia. Miksi siis joitain ihmisiä 
oudoksutaan? Ihmisiähän he ovat samalla tavalla kuin muutkin. 
Miksi toisia kohdellaan eri tavalla kuin toisia? 

Jonain päivänä kauan sitten, joku veti maahan rajat, vaikka eikö 
maapallo ole yksi ja sama? On vaikeaa ajatella ihmisiä, jotka 
elävät toisella puolella maapalloa omine tapoineen ja kulttuurei-
neen. En kuitenkaan koskaan ajattelisi heitä vihalla. On hienoa, 
kuinka monenlaisia meitä ihmisiä on. Erilaisuus on aliarvostet-
tua. Vaikka emme fyysisesti voi nähdä heitä kaikkia, meidän on 
avattava silmämme muille ja hyväksyttävä se tosiasia, kuinka 
paljon ympärillämme on toisistaan eriäviä, mutta silti niin 
arvokkaita ihmisiä.

Meidän täytyisi oppia kohtaamaan toisemme lämmöllä ja 
myötätunnolla, ei vihalla tai epäluulolla. Voisin jopa väittää, että 
viha se on, joka maapalloa saastuttaa jatkuvasti. Ihmisten tulisi 
oppia elämään yhdessä toistensa kanssa. Eikö jokainen ihminen 
saa toteuttaa elämäänsä kuten haluaa, kuitenkaan vahingoitta-

matta toisia? Kukaan ei ole arvokkaampi kuin toinen. Elämme 
yhdellä samalla maapallolla, samaan aikaan. Meidän tulisi jakaa 
se, ei taistella siitä. Ainoa asia, josta meidän täytyy tätä nykyä 
taistella, on, että saisimme myös jatkossa pitää tämän maapal-
lomme.

Meidän ihmisten tulisi käyttää aikaamme enemmän toistem-
me auttamiseen. Meillä on kaikki mahdollisuudet käsissämme 
tehdä tästä maailmasta parempi paikka elää meille itsellemme, 
sekä tuleville sukupolville. Miksemme siis tarttuisi tuumasta 
toimeen?

Kun katsot seuraavan kerran tuntematonta ihmistä silmiin, toi-
von, että näet hänen silmissään sen saman elämän palon, mikä 
itselläsikin on. Luulen, että ihmisillä on nykyään elämässään 
niin kiire, etteivät he ehdi pysähtyä ajattelemaan toisia ihmisiä. 
On helppo halveksua muita, kun ei anna heille aikaa, tai jos ei 
ajattele heitä ihmisinä. Kaikki ihmiset ovat yhtä lailla eläviä, 
omaa elämäänsä toteuttavia yksilöitä. Muut yksilöt tässä elämän 
aikajatkumossa tulisi ottaa huomioon ennen kaikkea avoimin 
mielin.

Joskus elämä voi tuntua ajatuksena epätodelliselta. Jos alkaa 
miettimään maailmaa, ja maailmankaikkeutta, ajautuu hyvin 
nopeasti umpikujaan. Epätietoisuus ajaa aivot ahdistukseen. Mi-
ten maapallo on syntynyt, miksi olemme täällä ja mitä minun 
tulisi tehdä ollakseni mahdollisimman onnellinen?

Mutta mitä siitä, vaikka en tietäisikään vastauksia kaikkiin noi-
hin kysymyksiin? Ehkä vastausta ei ole tarkoituskaan saada. Se, 
mitä tiedämme, on että olemme täällä nyt. Emmekä ole täällä 
yksin. On tärkeää, että pystymme tukeutumaan toinen toisiim-
me. On tärkeää, että jokaisella on joku, jota rakastaa, eikä sillä 
silloin ole mitään merkitystä, millainen tämä henkilö on. 

Valitettavasti maailmassa on vielä paljon epätasa-arvoa. Sen 
pois kitkeminen ei ole helppoa, mutta ei myöskään mahdotonta. 
Toivon, että kaikki ihmiset pystyisivät kokemaan itsensä yhtä 
arvokkaiksi ja tärkeiksi. Että ihmiset kohtaisivat toisensa ihmisi-
nä ja apuaan heikommalle tarjoten ja hyväksyen. Toivon, että ei 
vaadita avaruusalusta, jotta ihmiset ymmärtäisivät tarvitsevansa 
toisiaan.

Nimim. Maapalloilija

Teksti Amanda Ruisniemi 
Kuva Pauliina Ruisniemi
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040
765 2596

info@pssv.fi puh. 044 5772277

• valokuituliittymät 
• luotettavat, nopeat ja edulliset internet -yhteydet
• parhaat tv-palvelut, mm. paikalliskanavat
• edullisen mainosnäkyvyyden paikallis-tv:ssä

ALUEEN AINOA PAIKALLINEN OPERAATTORI TARJOAA:

Rantasen Nahkajalostamo lopettaa toimintansa vuoden  
2024 aikana. Kiitos kaikille kuluneista vuosista.
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Suvin Siivous- 
palvelulta siivousapua  
arkeen ja juhlaan! 
• Kodin perus- ja  

syväpuhdistavat siivoukset
• Juhlasiivoukset
• Muuttosiivoukset
• Kesämökin siivoukset
• Myös puutarhatyöt! 
Ota yhteyttä ja sovitaan ILMAINEN  
ensitapaaminen kohteeseen!
040 5698947
suvinsiivouspalvelu@gmail.com
Siivousterveisin Suvi Mäkelä

POLTTOPUUTA, koivua 
Kesän satokauden tullessa 
vadelmaa, pensasmustikkaa.
kysy myös mansikkaa.  
www.kuuselan.fi
VP Kuusela, puh 040 5358285
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TAKSIT LAVIASSA 
Satakunnan kelakuljetukset: 
Tilauspuhelun aikana voit toivoa tiettyä autoilijaa. 
Meno-paluukyydit myös jälleen mahdollisia. 

Huom! ota ensin yhteys autoilijaan ennen kuin 
tilaat toivetaksin, jotta taksi on vapaana 
haluamanasi ajankohtana  

 Keskustaksi 
0800 924 42 

Taksi Helsinki 
0800 414 612 

Kallialan kaaharit Oy 
050 441 3198 Jani Niemi 

toivetaksinumero 
1679LA 

 

Anitta Lähteenmäki 
040 548 3391 

toivetaksinumero 
1685PR 

toivetaksinumero 
8985 

Jukka Lähteenmäki 
0400 189 128 

toivetaksinumero 
1268PR 

 

Vesa Peltovirta 
040 848 8886 

toivetaksinumero 
1683PR  

toivetaksinumero 
8972 

  
    

     

 
 
 

TAKSIT LAVIASSA
Satakunnan kelakuljetukset:
Tilauspuhelun aikana voit toivoa tiet-
tyä autoilijaa. Meno-paluukyydit myös 
jälleen mahdollisia.
Huom! ota ensin yhteys autoilijaan en-
nen kuin tilaat toivetaksin, jotta taksi 
on vapaana haluamanasi ajankohtana

 
Lavian Alumiinihitsaus 

Rauno Tiisala 
 

040 776 4451 
 
 
 

 

Myynti myös suoraan
kasvihuoneelta.

Korhosentie 9, Lavia
040 5915212 / Helena
040 7039155 / Emmi

Meidät löydät:

Perjantai aamupäivällä  Lavian torilta

Lauantai aamupäivällä  Suodenniemen torilta

Tiistai ja lauantai aamupäivällä 
Lavian Kahvibaarin edestä

Ja useista lähialueen kesätapahtumista

Hyvä valikoima 
puutarhan tuotteita, 

tervetuloa ostoksille!
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Alvarin Mikon  
tuoreita ja maukkaita 

vihanneksia aina  
perjantaisin  

Lavian torilla!

Sallinkatu 2, 38710 Kankaanpää  |  Puh. 045 230 6869
hydropojat@hydropojat.fi  |  www.hydropojat.fi

Hydrauliikkaa • Laakereita • Öljyt  • Suodattimet  •  Teollisuustarvikkeet 
Valtra-varaosat  •  Maataloustarvikkeet • Letkupalvelu 24 h

KUINKA 
VOIMME 
AUTTAA? Huolto • Varaosat • Myynti

Uutta!  
Autojen varaosat

Sallinkatu 2, 38710 Kankaanpää  |  Puh. 045 230 6869
hydropojat@hydropojat.fi  |  www.hydropojat.fi

Hydrauliikkaa • Laakereita • Öljyt  • Suodattimet  •  Teollisuustarvikkeet 
Valtra-varaosat  •  Maataloustarvikkeet • Letkupalvelu 24 h

KUINKA 
VOIMME 
AUTTAA? Huolto • Varaosat • Myynti

Uutta!  
Autojen varaosat
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KAMPIN SAHA KY 
Susikosken�e 26, Lavia, kampinsaha.fi 

040 5911 500, ma-pe 8.00–16.30 
Myymme puutavaraa saha�una, höylä�ynä 

ja painekylläste�ynä. 
Ostamme hyvälaatuisia kuusivaltaisia 

päätehakkuuleimikoita. 
Puunhankinta: 0400-298 780 

 

KALLE VEHKALAHTI

Aurinkopaneelit luotettavasti!  
Pyydä ilmainen arvionti ja tarjous.

puh. 045 329 3915
kalle.vehkalahti@powera.fi
powera.fi
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Kiinteistöhuollot, 
pikkuremontit, 

pihatyöt ym. 
T:mi Toni Vuohelainen 

puh 045 232 6142 
 
 
 

JK-Rakennuspalvelut
Uudisrakentaminen

Ulko-, sisä- ja kattoremontit
Kylpyhuone ja sauna

Jani Koski
050 9119 083

jk.rakennuspalvelut@gmail.com
www.jk-rakennuspalvelut.fi

Ruokaa ja leivonnaisia vuosien kokemuksella 

Tmi Pirkko Varheenmaa 
044 296 0990  

juhla/kokoustilat  

Wanha Shell, Tampereentie 9, Lavia 

 

 
UUSIEN AUTONRENKAIDEN  

MYYNTI JA ASENNUS

Susikoskentie 65, Lavia 
Lisäksi pienkonehuolto ja korjaus

tiedustelut: Jarmo Uusitalo
050-325 3732

jarmo.uusitalo@taksiuusitalo.fi

LAVIAN MAATALOUSNAISET RY
Vuokrataan kahvinkeitintä ja
pitokalustoa (50-300 hengen)
Kalustosta voi vuokrata myös

eri kokoisia tarjoiluastioita.
Varaukset, miel. iltaisin

Anita Kamppi 0400 204555

Kiitos kaikille minua  
merkkipäivänäni muistaneille!

 
Tuulikki Saarinen

 
Lavian Metsäpalvelu  

Sauli Levo 
0400 684 840 
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Koiran lihashuoltoa Laviassa
Suomen koirahierojat ry jäsen - yli 10v kokemuksella

ww ww ww .. kk oo ii rr aa hh oo ii tt oo .. ff ii

- hieronta
- laserhoito

- lymfahieronta
- kraniosakraalikäsittely

Lisätietoa ja ajanvaraus hoitohuoneelle nettisivuiltamme
tai soita numeroon 040 535 4450 - Ylikoskentie 7, Haunia SCELETUS

koirahoito

SCELETUS
koirahoito.fi

Etälääkäripalvelu
Lavian ja Kiikoisten
apteekeissa ILMAN

AJANVARAUSTA
arkisin klo 9-17

Lavian apteekki
Tampereentie 3 
p. 040 756 3820

Kiikoisten apteekki 
Taitajantie 1 
p. 040 756 2642

Nuohoustoimi Vuorijärvi Ky 

050 338 8626 Jari Vuorijärvi 
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PARTURI-KAMPAAMO 
AALTO 

Tampereen�e 3, Lavia 
Avoinna ma-ke, pe klo 9-17, la 9-13 

Sulje�u torstaisin 
puh. 02 5571 243 

       

LUOMUMUNAT SUORAAN TILALTA 
puh.  050 5427 449/Pauli Kamppi 
 tai     050 3284 469/Tiia Kamppi 
 os.  Puistokatu 27, 38650 Lavia 

 

Tmi P K Koskinen 
050 5999 864 

Remontti- ja putkikorjaukset  
ammattitaidolla  
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TOURUN TILATEURASTAMO 
LIHAA SATAKUNNASTA 

Rahtiteurastus ja lihan leikkuu,  
myös riistaeläimet.

Rainer Myllymaa
0500 955263 / 0400 955263

Tilitoimisto Elli Mannelin
KLT-kirjanpitäjä 

Lutikontie 28
38600 Lavia

puh. 02-5571 244
matkapuh. 040-5471 244
elli.mannelin@luukku.com

ILMALÄMPÖPUMPUT 
Myynti ja asennus  

T:mi Juha Niinikoski 
 puh. 040 563 2476

TTIILLIITTOOIIMMIISSTTOO  
SSUUSSIIKKOOSSKKEENN  TTAASSEE  

 
Tarhurintie 8, 38600 LAVIA 

044 531 4526, susikoskentase@gmail.com 
toimistoaika ma-pe klo 9-15 

kirjanpito, isännöinti, TIKO-tieisännöitsijä 
Huom! perinteisesti tai sähköisenä (Visma Fivaldi) 
 



Urakointi

Kuusirannan sahaKuusirannan saha
• puutavaran myynti

• rahtisahaus

• höylättyä

• pohjamaalattua

• painekyl lästettyä

• tuppeen sahattua

Ari 0400 138 921

Sami 040 411 3030

• 5t,  15t ja 28t kaivuri t

• lavett ikul jetukset

• maarakennusalan työt  

pohjarakentamisesta viherrakentamiseen

• maa-ainesten toimitukset  

mm sorat, hiekat, mullat,  kuorikatteet

• traktoriurakoint i

• energiapuun korjuu

• tarvikkeet mm putket, kaivot, 

suodatinkankaat

• pihapuiden kaato ja pois vienti

• uutta!: kivien ampuminen ja louhiminen

KKlliikkkkaaaa  ssiivvuuiillllee

Kuusiranta OyKuusiranta Oy

• l istoja

• ruuveja

• haketta

• kutterin-/sahanpuru

VVuuookkrraaaa  ppaalljjuu

Kuusirannantie 48, 38600 LAVIA - sami.kuusiranta@kuusirantaoy.fi


